令和４年４月１０日

 保護者 様

                              広州日本人学校

                              校長 加藤康徳

広州市政府の防疫施策に係る本校の対応について

 日頃より、本校教育へのご理解とご支援を賜り深く感謝いたします。

 さて、本日広州市政府より広州市内全小中学校(国際学校含む)が４月１１日(月)か

ら休校措置をとるように通達が出されました。これを受けて、本校では、次のように

対応します。

                   記

１ 学校の対応  臨時休業（休校措置）

２ 期   間  令和４年４月１２日(火)～４月１５日(金)

３ そ の 他  ・臨時休業中の対応など詳細については、明日４月１１日（月）

１６：００以降に改めてお知らせします。

         ・明日(４月１１日(月))の編入学説明会は、実施します。